
UCHWAŁA NR 4/1/2024
ZARZĄDU POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 14 maja 2024 roku

w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny ofert
złożonych przez organizacje pozarządowe

Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2b, 2d, 2da i 2g Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2023 r, póz. 571),
art. 32 ust l ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym
(Dz.U. z 2024r. póz. 107 z późń.zm.) oraz Uchwały Nr LX/317/23 Rady Powiatu
Żyrardowskiego z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie programu współpracy Powiatu
Żyrardowskiego z organizacjami pozarządowymi w roku 2024, w związku z Uchwałą
Nr 569/CCXXXIX/24 Zarządu Powiatu Żyrardowskiego z dnia 15 kwietnia 2024 roku
w sprawie określenia zadań zlecanych organizacjom pozarządowym oraz ogłoszenia
otwartych konkursów ofert, uchwala się, co następuje:

§1

l. Powołuje się komisję konkursową do oceny ofert złożonych przez organizacje
pozarządowe w konkursie pn.:

- "Propagowanie i rozwój kultury fizycznej i sportu, w tym gimnastyki
akrobatycznej i tańca na terenie Powiatu Żyrardowskiego, ze szczególnym
uwzględnieniem dzieci i młodzieży z terenów wiejskich"

l) Maciej Ragan - Przewodniczący
2) Monika Bachańska
3) Ewa Springer- Kakiet
4) Błażej Zawadzki

5) Beata Rusinowska

- "Wspieranie i organizacja wydarzeń angażujących mieszkańców powiatu
w życie kulturalne, takich, jak: konferencje, festyny, inscenizacje, konkursy,
warsztaty, wystawy oraz inne mające znaczenie dla rozwoju kultury i promocji
Powiatu"

l) Maciej Ragan - Przewodniczący
2) Monika Bachańska
3) Ewa Spńnger- Kakiet
4) Błażej Zawadzki
5) Beata Rusinowska



- "Podnoszenie bezpieczeństwa mieszkańców Powiatu, w tym dofinansowanie
do zakupu sprzętu potrzebnego do podejmowania działań ratowniczych,
imprez, pikników zwiększających świadomość mieszkańców na temat
bezpieczeńshva"

l) Maciej Ragan - Przewodniczący
2) Monika Bachańska
3) Ewa Springer-Kakiet
4) Błażej Zawadzki
5) Beata Rusinowska

- "Wieloprofilowe usprawnianie dzieci niepełnosprawnych (w tym wsparcie
rodzin )

l) Maciej Ragan - Przewodniczący
2) Monika Bachańska
3) Ewa Spńnger-Kakiet
4) Błażej Zawadzki
5) Beata Rusinowska

- "Wyrównywanie szans edukacyjnych dzieci i mlodzieży zagrożonych
niedostosowaniem społecznym, dzieci z rodzin ubogich i niewydolnych
wychowawczo"

l) Maciej Ragan - Przewodniczący
2) Monika Bachańska
3) Ewa Springer-Kakiet
4) Błażej Zawadzki
5) Beata Rusinowska

- "Pomoc w integracji spolecznej poprzez prowadzenie popołudniowego klubu
dla dorosłych osób niepelnosprawnych"

l) Maciej Ragan - Przewodniczący
2) Monika Bachańska
3) Ewa Springer-Kakiet
4) Błażej Zawadzki
5) Beata Rusinowska



- "Organizowanie imprez turystycznych w formie m. in. turystyki pieszej,
rowerowej, turystyki edukacyjnej"

l) Maciej Ragan - Przewodniczący
2) Monika Bachańska
3) Ewa Spńnger-Kakiet
4) Błażej Zawadzki
5) Beata Rusinowska

2. Obrady Komisji są prawomocne przy obecności co najmniej połowy jej członków.
3. Przewodniczący Komisji zwołuje jej posiedzenia i przewodniczy obradom. W razie
nieobecności Przewodniczącego jego obowiązki wykonuje inny członek Komisji wskazany
przez Przewodniczącego.

§2

Komisje działają zgodnie z regulaminem określonym w programie współpracy Powiatu
Żyrardowskiego z organizacjami pozarządowymi w 2023 roku, stanowiącym załącznik do
Uchwały Nr LX/317/23 Rady Powiatu Żyrardowskiego z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie
programu współpracy Powiatu Żyrardowskiego z organizacjami pozarządowymi w roku
2024.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Żyrardowskiego:

Andrzej Wilk - Przewodniczący Zarządu

Ewa Springer-Kakiet - Wicestarosta

Błażej Zawadzki - Członek Zarządu

Beata Sznajder - Członek Zarządu

Michał Staniak - Członek Zarządu

.
-^^.'-. (G>

^


